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Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Разряд Город Организация Результат Ветер Вып. Тренер

рожд разр

МУЖЧИНЫ

БЕГ 100 м Забеги 07.07.2017 - 18.15

Финал 07.07.2017 - 19.45

1 Вручинский Павел 07.04.92 мс Москва Ю.М.-Знаменские 10,95  10,67 -1,2  0,3 кмс Лиман В.П.

2 Колесниченко Вячеслав 01.02.90 мсмк Москва МГФСО 11,02  10,68 -1,2  0,3 кмс Чемерисов Н.Ф.Мурованный Ю.И.

3 Кузнецов Артем 03.03.96 мс Москва СШОР ЦСКА 10,98  10,69 -3,6  0,3 кмс Клычникова Л.В.

4 Харин Евгений 01.01.94 мс Москва-Орловская ЦСП по л/а-РА 10,79  10,71 -0,6  0,3 кмс Филатовы Е.А., М.И., Денисова Т.А.

5 Алдушин Александр 16.04.94 мс Москва - Брянская ЦСП по л/а 11,02  10,93 -1,2  0,3 кмс Вдовин М.А.,Полоницкий А.Е.Татчина В.И.

6 Лындин Иван 13.08.92 кмс Москва СШОР 24 11,29  10,95 -3,6  0,3 1 Кореннов В.А.

7 Зеньков Дмитрий 17.09.97 кмс Москва МГФСО 11,22  11,09 -1,2  0,3 1 Чемерисов Н.Ф. Трубин Ю.Н.

8 Рыбаков Алексей 26.04.93 1 Москва СШОР 24 11,33  11,34 -0,6  0,3 1 Ревун Д.Д.

9 Бондарев Николай кмс Москва Ю.М.-Знаменские 11,34 -2,0 1 Иванов В.М.

10 Красносельский Валерий 07.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 11,45 -1,2 2 Павлова Н.В., Павлов В.И.

11 Горицкий Виталий 19.08.90 кмс Москва СШОР ЦСКА 11,48 -2,0 2 Филатова М.И.,Е.А.

12 Кузнецов Егор 19.03.98 кмс Москва СШОР ЦСКА 11,53 -1,2 2 Филатова М.И.,Е.А.

13 Носатенко Игорь 21.05.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 11,56 -2,0 2 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

14 Толмачев Павел 27.07.98 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 11,58 -1,2 2 Потапова Т. М.

15 Миронов Сергей 26.12.93 кмс Москва СШОР 24 11,61 -1,2 2 Кореннов В.А.

16 Январев Михаил 23.01.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 11,70 -0,6 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

17 Февралѐв Андрей 17.01.01 1 Москва СШОР-44 11,77 -1,2 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

18 Тарануха Никита 02.04.98 1 Москва СШОР ЦСКА 11,88 -2,0 2 Филатова М.И.,Е.А.

19 Сидякин Владимир 18.02.98 1 Москва СШОР-44 12,07 -1,2 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

20 Липаев Николай 04.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА 12,09 -3,6 3 Филатова М.И.,Е.А.

21 Овсянников Денис 27.10.98 1 Москва СШОР 24 12,17 -1,2 3 Ревун Д.Д.

22 Жеглов Илья 03.01.94 1 Зеленоград МИЭТ 12,40 -0,6 3 Жораева О.П

23 Воронцов Дмитрий 21.05.97 кмс Москва СШОР ЦСКА 12,52 -1,2 3 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

Лукьяненко Дмитрий 07.06.97 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

Комилов Джовидон 26.01.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Мкртчян Роберт 08.04.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В., Павлов В.И.

Стариков Савелий 03.10.98 1 Москва МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Захряпин Дмитрий 16.01.95 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

Пашалы Владислав 08.10.98 1 Москва СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.,Алексидзе А.С.

Давыдов Иван 20.02.91 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 200 м Забеги 08.07.2017 - 15.30

Финал 08.07.2017 - 16.50

1 Колесниченко Вячеслав 01.02.90 мсмк Москва МГФСО 21,70  21,25 0,2  0,0 мс Чемерисов Н.Ф.Мурованный Ю.И.

2 Харин Евгений 01.01.94 мс Москва-Орловская ЦСП по л/а-РА 22,13  21,81 -0,3  0,0 кмс Филатовы Е.А., М.И., Денисова Т.А.

3 Ефимов Дмитрий 04.08.93 мс Москва МГФСО 22,02  21,89 -0,3  0,0 кмс Чемерисов Н.Ф. Кандратьева Е. Борисенко Е.Н.

4 Зеньков Дмитрий 17.09.97 кмс Москва МГФСО 22,48  22,10 -1,7  0,0 кмс Чемерисов Н.Ф. Трубин Ю.Н.

5 Столярчук Никита 23.12.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 23,08  22,78 0,2  0,0 1 Фоменков Ю.Н.

6 Аксенов Егор 10.09.86 кмс Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 23,13  22,91 -0,3  0,0 1 Толстой Е. В.

7 Сулимов Кирилл 16.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА 23,23 -0,3 1 Оськин С.Ю.Намоконов А

8 Прохоров Владимир 14.02.97 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 23,30 -1,5 2 Потапова Т. М.

9 Шульга Кирилл 26.08.94 кмс Москва СШОР ЦСКА 23,39 -1,7 2 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

10 Толмачев Павел 27.07.98 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 23,53 -1,5 2 Потапова Т. М.

11 Лунев Даниил 26.10.98 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 23,69 0,2 2 Потапова Т. М.

12 Девятов Савелий 07.06.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 23,86 -1,4 2 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

13 Платонов Федор 27.11.98 кмс Москва Юность Москва 23,95 -0,3 2 Таганская Т.М.,Гуров А.В.

14 Смирнов Андрей 28.12.93 1 Москва Москвич 24,01 -1,4 2 Кудалов В.В.

15 Берендяев Артем 08.08.01 1 Москва Москвич 24,06 -1,5 2 Гуров А.Е.

16 Кузнецов Егор 19.03.98 кмс Москва СШОР ЦСКА 24,07 -0,3 2 Филатова М.И.,Е.А.

17 Февралѐв Андрей 17.01.01 1 Москва СШОР-44 24,08 -1,4 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

18 Комилов Джовидон 26.01.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 24,21 -1,5 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

19 Щербинский Глеб 07.06.00 1 Москва Москвич 24,33 -1,4 2 Тарарова А.Д.

20 Багдасаров Эвир 24.02.85 1 Москва Ю.М.-Знаменские 25,07 -0,3 3 Цивашов С.Б.

вк Шарапо Антон 01.12.95 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 22,84 -1,4 1 Микляев М.А.

Сопляков Ярослав 25.12.97 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.

Январев Михаил 23.01.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Лиман В.П., Логинова Н.С.

Красносельский Валерий 07.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В., Павлов В.И.

Тягачев Александр 04.12.94 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" ня Гореловы Н.Б., В.Н.

Сафронов Эдуард 15.09.98 1 Москва МГФСО ня Трушин С.Ю.

Назаров Егор 12.12.99 кмс Москва Юность Москва ня Бурлаков О.П.

Мкртчян Роберт 09.04.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В., Павлов В.И.

Макаров Александр 06.09.92 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.Мащенко Р.М.

Липаев Николай 04.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.

Чермошанский Артѐм 2001 1 Москва СШОР 24 ня Чермошанский И.В.

Стариков Савелий 03.10.98 1 Москва МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Тарануха Никита 02.04.98 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 400 м Финал 07.07.2017 - 19.00

1 Ефимов Дмитрий 04.08.93 мс Москва МГФСО 47,58 кмс Чемерисов Н.Ф. Кандратьева Е. Борисенко Е.Н.

2 Логинов Иван 19.06.97 мс Москва Юность Москва 48,15 кмс Бурлаков О.П.

3 Козлов Антон 09.03.94 мс Москва-Ямало-Ненецкий АО CШОР №24-ЦСП по л/а
-Авангард 49,24 кмс Плескач-Стыркина С.П.,
Хангельдиев Г.А., Бусырев А.В., Фролова Т.С.

4 Агафонов Павел 28.08.95 мс Москва Юность Москва 49,36 кмс Бурлаков О.П.

5 Тягачев Александр 04.12.94 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" 50,08 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

6 Шульга Кирилл 26.08.94 кмс Москва СШОР ЦСКА 50,27 1 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

7 Быков Егор 04.02.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 50,69 1 Монастырский М.И.

8 Аксенов Егор 10.09.86 кмс Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 50,83 1 Толстой Е. В.

9 Соловьев Андрей 12.04.93 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 51,01 1 Сиваков Л.В., Рославец А.

10 Хомутов Иван 26.12.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 51,20 1 Фоменков Ю.Н.

11 Столярчук Никита 23.12.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 51,35 1 Фоменков Ю.Н.

12 Берендяев Артем 08.08.01 1 Москва Москвич 51,37 1 Гуров А.Е.

13 Воробьев Кирилл 29.02.00 1 Москва Москвич 51,61 1 Гуров А.Е.

14 Платонов Федор 27.11.98 кмс Москва Юность Москва 51,78 1 Таганская Т.М.,Гуров А.В.

15 Ращупкин Игорь 03.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 51,89 1 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

16 Пестов Евгений кмс Москва ЦФКиС ВАО 52,11 1 МонастырскийМИ, Иванько АМ

17 Лунев Даниил 26.10.98 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 52,48 2 Потапова Т. М.

18 Кряжев Святослав 24.01.99 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана 52,62 2 Толстой Е. В.

19 Сафронов Эдуард 15.09.98 1 Москва МГФСО 52,62 2 Трушин С.Ю.

20 Девятов Савелий 07.06.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 52,80 2 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

21 Евсюков Андрей 14.10.97 1 Москва СШОР-44 53,05 2 Михайлова Е.В.

22 Бугаев Дмитрий 21.01.97 1 Москва СШОР ЦСКА 53,06 2 Оськин С.Ю.

23 Хабаров Михаил 18.09.96 1 Москва Ю.М.-Знаменские 53,79 2 Курбатов П.П.

24 Багдасаров Эвир 24.02.85 1 Москва Ю.М.-Знаменские 54,28 2 Цивашов С.Б.

25 Скоробогатов Денис 22.10.96 1 Москва СШОР 24 54,70 2 Кобелькова М.Н.

26 Андрианов Алексей 22.12.85 1 Москва ЦФКиС ЦЗАО 57,48 3 Майоров В.В.

вк Шарапо Антон 01.12.95 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 50,14 1 Микляев М.А.

Ефимов Алексей 14.01.98 1 Москва СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Синенков Кирилл 29.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Еремин Максим 19.03.92 мс Москва МГФСО ня Голубенко Ю.И.

Чуднов Станислав 23.06.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Ярмолович Павел 19.03.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Мосины И.В.И.Н.

Клюшин Леонид 25.05.97 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.

Кривобок Иван 01.08.97 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" ня Захаров Г.А.

Прохоров Владимир 14.02.97 1 Москва МГТУ им. Н. Э. Баумана ня Потапова Т. М.

Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 Москва ЦФКиС ВАО ня Иванько А.М., Толстой Е.В.

Снегирев Иван 23.11.88 1 Москва МГФСО ня Трушин С.Ю.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 800 м Финал 08.07.2017 - 17.15

1 Неделин Дмитрий 25.11.91 мс Москва-Пензенская ЦСП по л/а 1.51,05 кмс Божко Владимир Анатольевич, 
Кузнецов Виктор Борисович

2 Соловьев Дмитрий 12.04.93 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.51,65 кмс Сиваков Л.В., Рославец А.

3 Козлов Антон 09.03.94 мс Москва-Ямало-Ненецкий АО CШОР №24-ЦСП по л/а
-Авангард 1.51,99 кмс Плескач-Стыркина С.П.,
Хангельдиев Г.А., Бусырев А.В., Фролова Т.С.

4 Соловьев Андрей 12.04.93 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.52,63 кмс Сиваков Л.В., Рославец А.

5 Ращупкин Игорь 03.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.53,85 1 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

6 Синенков Кирилл 29.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.54,54 1 Фоменков Ю.Н.

7 Царапкин Максим 15.04.98 кмс Москва-Пензенская ЦСП по л/а 1.56,20 1 Плескач-Стыркина С.П.,
Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

8 Хомутов Иван 26.12.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.57,53 1 Фоменков Ю.Н.

9 Ткачук Роман 30.04.95 1 Москва ЦФКиС ВАО 1.57,89 1 Иванько А.М.

10 Воробьев Кирилл 29.02.00 1 Москва Москвич 1.58,24 1 Гуров А.Е.

11 Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 Москва ЦФКиС ВАО 1.58,40 1 Иванько А.М., Толстой Е.В.

12 Бугаев Дмитрий 21.01.97 1 Москва СШОР ЦСКА 1.59,54 2 Оськин С.Ю.

13 Кочетов Александр 29.12.99 1 Москва СШОР ЦСКА 1.59,68 2 Аверин В.А.

14 Пестов Евгений кмс Москва ЦФКиС ВАО 2.00,28 2 МонастырскийМИ, Иванько АМ

15 Овсянников Кирилл 22.06.98 1 Москва МГФСО 2.02,54 2 Трушин Ю.В.Афанасьев И.М.

16 Асанов Парвиз 31.01.96 1 Москва СШОР ЦСКА 2.02,75 2 Изюмова Е.В.

17 Ибрагимов Альберт 14.04.95 1 Москва СШОР ЦСКА 2.04,95 2 Клычникова Л.В.

18 Семенов Андрей 21.12.97 1 Москва Москвич 2.05,21 2 Гуров А.Е.

19 Быков Егор 04.02.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 2.05,50 2 Монастырский М.И.

20 Скоробогатов Денис 22.10.96 1 Москва СШОР 24 2.07,39 2 Кобелькова М.Н.

Худеев Илларион 23.02.95 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" сошел Монастырский М.И.

вк Мазный Богдан 26.10.99 Республика Крым СДЮСШОР по легкой атлетике №1 1.53,25 кмс Дубовик А.И.

вк Андреев Андрей 06.10.86 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 1.56,38 1 Крошкин Б.Ю.

Шибаев Иван 13.04.97 1 Москва СШОР ЦСКА ня Архипов В.А.

Андрианов Алексей 22.12.85 1 Москва ЦФКиС ЦЗАО ня Майоров В.В.

Лаптев Дмитрий 14.10.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Селезнев Александр 30.04.96 1 Москва МГФСО ня Богатырева Т.М.

Селезнев Никита 30.04.96 1 Москва МГФСО ня Богатырева Т.М.

Ярмолович Павел 19.03.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Мосины И.В.И.Н.

Дудкин  Илья 27.01.97 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.

Романов Никита 30.06.93 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Осипов С.А.,Изюмова Е.В.

Курдюмов Евгений 11.02.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Лебонда Е.О.,Болдырев В.Ч.

Богатырѐв Виктор 10.11.92 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Салов  А.А.

Ануфриев Никита 22.02.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Горяинов Дмитрий 09.03.93 мс Москва ЦСП по л/а ня Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 1500 м Финал 07.07.2017 - 17.10

1 Петров Сергей 10.01.96 кмс Москва Юность Москва 3.44,80 мс Суворов Г.М.

2 Неделин Дмитрий 25.11.91 мс Москва-Пензенская ЦСП по л/а 3.45,29 мс Божко Владимир Анатольевич, 
Кузнецов Виктор Борисович

3 Фарносов Андрей 09.07.80 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 3.46,66 кмс Сафронов ОА, Пронин ВА, Фарносов В

4 Спиридонов Сергей 31.01.96 кмс Москва Юность Москва 3.50,17 кмс Суворов Г.М.

5 Царапкин Максим 15.04.98 кмс Москва-Пензенская ЦСП по л/а 3.53,14 кмс Плескач-Стыркина С.П.,
Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

6 Панферов Иван 14.10.93 мс Москва ЦФКиС ВАО, Орловская обл 3.55,99 1 Монастырский М.И., Илюхин С.К., Иванько А.М.

7 Щукин Владислав 18.10.91 кмс Москва ЦФКиС ВАО 4.04,83 1 Монастырский М.И., Иванько А.М.

8 Асанов Парвиз 31.01.96 1 Москва СШОР ЦСКА 4.16,71 2 Изюмова Е.В.

9 Ибрагимов Альберт 14.04.95 1 Москва СШОР ЦСКА 4.23,01 2 Клычникова Л.В.

Романов Никита 30.06.93 кмс Москва СШОР ЦСКА сошел Осипов С.А.,Изюмова Е.В.

Горяинов Дмитрий 09.03.93 мс Москва ЦСП по л/а ня Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.

Шибаев Иван 13.04.97 1 Москва СШОР ЦСКА ня Архипов В.А.

Лаптев Дмитрий 14.10.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

БЕГ 5000 м Финал 08.07.2017 - 16.30

1 Сафронов Дмитрий 09.10.81 МС Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 14.16,43 кмс Сафронов О.А.

2 Щукин Владислав 18.10.91 кмс Москва ЦФКиС ВАО 15.23,40 1 Монастырский М.И., Иванько А.М.

3 Куц Дмитрий 01.10.79 мс Москва ЦФКиС ВАО 15.35,20 2 МонастырскийМИ, Иванько АМ

4 Бучнев Константин 12.02.86 1 Москва ЦФКиС ВАО 16.21,45 2 Иванько А.М.

Мартыненко Юрий 16.12.95 1 Москва ЦФКиС ВАО сошел Иванько А.М.

вк Ельников Алексей 23.06.91 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 15.19,06 1 Крошкин Б.Ю.

Новиков Александр 01.09.95 мс Москва ЦСП по л/а ня Фролова Т.С., Давалов В.Н., Беляков Н.Ф.

Русаков Андрей 28.07.92 мс Москва ЦСП по л/а ня Куканов Ю.С., Евченко В.А., Литвинова А.В.

Лойко Андрей 20.05.88 1 Москва ЦФКиС ВАО ня Иванько А.М.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 110 м с/б Забеги 07.07.2017 - 16.30

Финал 07.07.2017 - 17.30

1 Шабанов Константин 17.11.89 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 14,52  14,40 -0,6  -1,9 кмс Шабанов ГК, Шабанов КС

2 Евгеньев Александр 05.07.92 мс Москва - Ростовская ЦСП по л/а-РА 14,51  14,53 -1,1  -1,9 кмс Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е., Лазарченко Н.В.

3 Тарасов Аркадий 22.05.95 кмс Москва СШОР 24 14,89  15,65 -0,6  -1,9 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

4 Зудкин Олег 06.06.99 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" 16,43  16,39 -0,6  -1,9 2 Иванова Л.А.

5 Федченков Никита 19.03.98 1 Москва СШОР 24 16,56  17,28 -1,1  -1,9 2 Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

Чеканов Сергей 19.03.94 кмс Москва - Брянская ЦСП по л/а сошел -0,6 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Татчина В.И.

Зюков Владислав 23.07.93 мс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Шабанов ГК, Мишкин ВС, Митичева ОП

Барковский Кирилл 1998 кмс Москва СШОР 24 ня Чермошанский И.В.

БЕГ 400 м с/б Финал 08.07.2017 - 14.50

1 Миронов Олег 05.03.93 мс Москва ЦСП по л/а-ЮМ 51,47 мс Носов С.В., Зеленцова Т.П., Горбунова Т.А.

2 Скоробогатько Александр 07.08.94 мс Москва - Краснодарский ЦСП по л/а-ЮМ 52,01 мс Зеленцова Т.П., Чижова Г.Д., Муханев А.В.

3 Агафонов Павел 28.08.95 мс Москва Юность Москва 52,80 кмс Бурлаков О.П.

4 Логинов Иван 19.06.97 мс Москва Юность Москва 53,42 кмс Бурлаков О.П.

5 Кузнецов Егор 29.11.94 мс Москва МГФСО 53,86 кмс Чемерисов Н.Ф.

6 Чуднов Станислав 23.06.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские 59,74 2 Курбатов П.П.

7 Хабаров Михаил 18.09.96 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.00,06 2 Курбатов П.П.

8 Макаров Сергей 03.05.00 1 Москва СШОР 24 1.00,92 2 Кореннов В.А.Лысов Р.И.Ярошевский В.Я.

9 Евсюков Андрей 14.10.97 1 Москва СШОР-44 1.01,93 2 Михайлова Е.В.

10 Пашалы Владислав 08.10.98 1 Москва СШОР-44 1.02,79 2 Крючкова Т.Г.,Алексидзе А.С.

11 Сидякин Владимир 18.02.98 1 Москва СШОР-44 1.02,94 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

Рубцов Артем 30.05.98 кмс Москва МССУОР № 1 ня Голубенко Ю.И.     Томилов И.Н.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

Эстафета 4х100м Финал 08.07.2017 - 17.30

1 Горицкий Виталий 19.08.90 кмс Москва Сборная ЦСКА-1 42,76 1 Филатова М.И.,Е.А.

Харин Евгений 01.01.94 мс Москва-Орловская Филатовы Е.А., М.И., Денисова Т.А.

Алдушин Александр 16.04.94 мс Москва - Брянская Вдовин М.А.,Полоницкий А.Е.Татчина В.И.

Носатенко Игорь 21.05.96 кмс Москва Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

2 Липаев Николай 04.01.99 1 Москва Сборная ЦСКА-2 43,53 1 Филатова М.И.,Е.А.

Кузнецов Егор 19.03.98 кмс Москва Филатова М.И.,Е.А.

Салахутдинов Владислав 16.03.97 кмс Москва-Пермский Филатовы Е.А., М.И.,Зеленцова Т.П.,
 Четин Л.Е.

Сопляков Ярослав 25.12.97 1 Москва Филатова М.И.,Е.А.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 100 м Забеги 07.07.2017 - 17.55

Финал 07.07.2017 - 19.35

1 Полякова Евгения 29.05.83 змс Москва ЦСП по л/а 11,87  11,76 -0,1  -0,1 мс Тер-Аванесов Е.М., Адамс Л.Р.

2 Гафурова Евгения 31.08.94 кмс Москва СШОР ЦСКА 12,00  11,83 -1,4  -0,1 мс Гатауллин Р.А.Решетникова Т.В.

3 Даценко Александра 13.07.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 12,36  12,17 -0,6  -0,1 кмс Титовы А.А., Е.А.

4 Пасичная Кристина 28.01.95 мс Москва МГФСО 12,25  12,19 -1,8  -0,1 кмс Чемерисов Н.Ф.Просвиркина Е.П.

5 Кузнецова Кристина 26.07.95 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 12,57  12,28 -0,6  -0,1 кмс Шпаер АА, Казанцев ЛА

6 Курунова Ирина 01.04.94 кмс Москва СШОР 24 12,59  12,36 -1,8  -0,1 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

7 Розымова Мария 01.04.94 мс Москва-
Курская ЦСП по л/а-СДЮСШОР"Урожай"
 12,66  12,68 -1,8  -0,1 1 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.,Прошин Е.К.

8 Окунева Дарья 07.09.95 кмс Москва СШОР 24 12,70  12,71 -1,4  -0,1 1 Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

9 Нилова Екатерина 19.07.99 кмс Москва СШОР ЦСКА 12,70 -1,8 1 Филатова М.И.,Е.А.

10 Руслякова Алина 1995 кмс Москва СШОР 24 12,76 -0,1 1 Чермошанский В.И.

11 Маслова Валерия 27.11.95 кмс Москва СШОР-44 12,81 -1,4 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

12 Чернышова Алѐна 1999 1 Москва СШОР 24 12,91 -1,4 1 Чермошанский В.И.

13 Карасева Светлана 21.01.95 кмс Москва СШОР ЦСКА 12,92 -0,6 1 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

14 Улитина Галина 12.05.02 кмс Москва СШОР-44 13,01 -0,6 1 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

15 Завязкина Ксения 29.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА 13,04 -0,1 1 Клычникова Л.В.

16 Цыганова Ксения 1997 кмс Москва СШОР 24 13,09 -1,8 1 Чермошанский В.И.

17 Давыдова Валерия 28.01.93 кмс Москва СШОР ЦСКА 13,39 -1,8 2 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

18 Молчанова Елена 05.01.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 13,45 -0,6 2 Филатова М.И.,Е.А.

19 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 Москва СШОР 24 13,50 -0,1 2 КоренновВ.А.

20 Черняева Ольга 15.01.02 1 Москва СШОР-44 13,56 -1,8 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

21 Айткулова Виктория 08.03.00 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 13,56 -0,6 2 Степаненко В.А.,Краснова Е.И.

22 Омельчук Алена 08.02.91 кмс Москва СШОР
им.бр. Знаменских 13,58 -1,4 2 Назарова Н.В.

23 Семенова Марина 21.10.98 1 Москва СШОР ЦСКА 13,58 -1,8 2 Оськин С.Ю.

24 Казакова Варвара 14.11.04 1 Москва СШОР ЦСКА 13,62 -0,1 2 Оськин С.Ю.

25 Макарова Анастасия 09.12.98 1 Москва СШОР ЦСКА 13,67 -1,4 2 Оськин С.Ю.

26 Груничева Елена 07.06.99 1 Москва СШОР 24 13,85 -0,1 2 Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

27 Бычкова Анастасия 26.07.01 1 Москва СШОР-44 14,20 -0,1 3 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

28 Лагутина Наталья 07.03.99 1 Москва СШОР 24 14,33 -0,6 3 КоренновВ.А.

вк Еремеева Анастасия 01.03.98 мс Московская МГАФК 12,48 -0,1 кмс Чебыкина Т.Г.,Матюхин Н.И.,Ларюкова Е.М.

Тишкина Маргарита 12.02.02 1 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Виноградская Ольга 17.08.99 мс Москва МССУОР № 1 ня Васяткин В.П.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 200 м Забеги 08.07.2017 - 15.05

Финал 08.07.2017 - 16.25

1 Попова Анна 07.03.94 мс Москва Москвич 25,89  24,39 -2,5  0,0 кмс Гуров А.Е.

2 Пасичная Кристина 28.01.95 мс Москва МГФСО 25,14  24,71 -0,7  0,0 кмс Чемерисов Н.Ф.Просвиркина Е.П.

3 Кузнецова Кристина 26.07.95 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 25,10  25,08 0,1  0,0 кмс Шпаер АА, Казанцев ЛА

4 Гафурова Евгения 31.08.94 кмс Москва СШОР ЦСКА 25,24  25,19 -0,4  0,0 кмс Гатауллин Р.А.Решетникова Т.В.

5 Окунева Дарья 07.09.95 кмс Москва СШОР 24 25,73  25,23 -0,7  0,0 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

6 Ролдугина Жанна 22.04.94 кмс Зеленоград МИЭТ 25,97  25,88 -2,5  0,0 1 Жораева О.П

7 Романова Алина 11.03.99 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 26,30 -0,4 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА

8 Кабакова Светлана 14.11.92 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 26,31 -1,1 1 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.

9 Ковивчак Ольга 23.05.90 1 Москва ЦС ВКС 26,48 0,1 1 Полищук И.Б.

10 Зимова Дарья 11.06.97 КМС Москва Юность Москвы 26,49 -1,0 1 Литовченко И.Е.

11 Маслова Валерия 27.11.95 кмс Москва СШОР-44 26,87 -1,1 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

12 Горшунова Екатерина 11.04.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 27,05 -1,0 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

13 Александрова Дарья 23.08.97 1 Москва СШОР ЦСКА 27,10 -0,7 2 Клычникова Л.В.

14 Улитина Галина 12.05.02 кмс Москва СШОР-44 27,18 -0,4 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

15 Ремезок Николь 25.11.98 1 Москва СШОР ЦСКА 27,23 -1,1 2 Филатовы Е.А., М.И., Ремезок О.Н.

16 Жукова Алина 15.11.01 1 Москва СШОР 24 27,53 0,1 2 Есипова Т.А.

17 Уланова Елизавета 04.12.96 1 Москва Юность Москвы 27,56 -1,0 2 Литовченко И.Е.

18 Тотолина Каролина 07.01.96 1 Москва Юность Москвы 27,71 -0,4 2 Таганская Т.М.

19 Омельчук Алена 08.02.91 кмс Москва СШОР
им.бр. Знаменских 27,80 0,1 2 Назарова Н.В.

20 Черняева Ольга 15.01.02 1 Москва СШОР-44 28,05 -1,0 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

21 Семенова Марина 21.10.98 1 Москва СШОР ЦСКА 28,21 -2,5 2 Оськин С.Ю.

22 Егошенко Юлия 03.09.92 кмс Москва СШОР ЦСКА 28,35 -0,4 2 Филатова М.И.,Е.А.

23 Казакова Варвара 14.11.04 1 Москва СШОР ЦСКА 28,43 -0,7 2 Оськин С.Ю.,

24 Болгова Юлия 15.08.94 1 Москва Москвич 29,84 -1,1 3 Кудалов В.В.

Чекан Полина 17.11.99 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Шабанов ГК,  Решетникова ТВ

Завязкина Ксения 29.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В.

Нилова Екатерина 19.07.99 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.

Курунова Ирина 01.04.94 кмс Москва СШОР 24 ня Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

Цыганова Ксения 1997 кмс Москва СШОР 24 ня Чермошанский В.И.

Чернышова Алѐна 1999 1 Москва СШОР 24 ня Чермошанский В.И.

Руслякова Алина 1995 кмс Москва СШОР 24 ня Чермошанский В.И.

Даценко Александра 13.07.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Виноградская Ольга 17.08.99 мс Москва МССУОР № 1 ня Васяткин В.П.

Груничева Елена 07.06.99 1 Москва СШОР 24 ня Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 400 м Финал 07.07.2017 - 18.40

1 Лузина Александра 23.03.93 мс Москва СШОР 24 54,34 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

2 Булахова Анастасия 01.08.94 кмс Москва СШОР 24 54,71 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

3 Немыкина Анастасия 13.05.93 мс Москва МГФСО 54,91 кмс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.

4 Попова Анна 07.03.94 мс Москва Москвич 55,72 кмс Гуров А.Е.

5 Граудынь Полина 17.06.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 56,07 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

6 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс Москва МГФСО 56,78 кмс Богатырева Т.М.

7 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 57,11 кмс Васяткины В.П., А.В.,Фролова О.А.

8 Кабакова Светлана 14.11.92 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 57,21 1 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.

9 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс Москва МССУОР № 1 58,11 1 Голубенко Ю.И.     Ельникова Е.В.

10 Ковивчак Ольга 23.05.90 1 Москва ЦС ВКС 58,12 1 Полищук И.Б.

11 Зимова Дарья 11.06.97 КМС Москва Юность Москвы 58,17 1 Литовченко И.Е.

12 Ролдугина Жанна 22.04.94 кмс Зеленоград МИЭТ 59,40 1 Жораева О.П

13 Сенина Алевтина 28.05.89 змс Москва Ю.М.-Знаменские 59,57 1 Васяткин А.В., Антонова А.В.

14 Романова Алина 11.03.99 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 59,58 1 Шпаер АА, Казанцев ЛА

15 Васейкина Виктория 19.03.97 мс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 1.00,35 1 Шабанов ГК, Кивимяги М

16 Горшунова Екатерина 11.04.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 1.00,86 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

17 Уланова Елизавета 04.12.96 1 Москва Юность Москвы 1.01,59 2 Литовченко И.Е.

18 Павликова Дарья 08.08.97 кмс Москва СШОР ЦСКА 1.01,71 2 Филатова М.И.,Е.А.

19 Комиссарова Екатерина 17.01.99 1 Москва СШОР 24 1.02,42 2 Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

20 Крылова Ксения 07.02.00 1 Москва СШОР-44 1.02,52 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

21 Жукова Алина 15.11.01 1 Москва СШОР 24 1.03,41 2 Есипова Т.А.

вк Халаджан Ася 12.06.92 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 55,71 кмс Крошкин Б.Ю.

вк Кудрявцева Екатерина 01.07.86 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 59,04 1 Крошкин Б.Ю.

Жизневская Ксения 08.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Петухова Алена 15.09.96 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.

Маланова Айвика 28.11.92 мсмк Москва - Марий-Эл ЦСП по л/а-РА ня Плескач-Стыркина С.П., Митькин Л.И.

Шаркова Алина 07.04.00 кмс Москва МССУОР № 1 ня Голубенко Ю.И. Новиков В.А.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 800 м Финал 08.07.2017 - 17.00

1 Коробкина Елена 25.11.90 МСМК Москва ЦСП по л/а 2.03,26 мс Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.

2 Тхакур Санта 23.04.93 мс Москва МГФСО 2.03,46 мс Голубенко Ю.И.

3 Щагина Анна 07.12.91 мсмк Москва ЦСП по л/а-СШОР 44 2.04,05 мс Божко В.А., Ревун Е.Н. и В.Д. 

4 Немыкина Анастасия 13.05.93 мс Москва МГФСО 2.04,69 мс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.

5 Сиблани Алиса 28.08.96 кмс Москва СШОР ЦСКА-РЭУ 2.06,13 кмс Михайлова Е.,Аверин В.А.

6 Володькина Анастасия 15.07.88 мсмк Москва РА, ЦСП по л/а 2.08,02 кмс Божко В.А.,
Плескач-Стыркина С.П., Жилкин А.А.

7 Климова Елизавета 28.07.00 кмс Москва МССУОР № 1 2.17,19 1 ФроловыН.А. Т.С., Симонов Р.Р.

8 Качала Елизавета 10.05.00 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.17,73 1 Аверин В.А.

9 Старченко Виктория 08.03.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.17,83 1 Бикуа-Мфантсе Т.С.

10 Чухно Надежна 29.08.95 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 2.18,11 1 Салов А.А.

11 Слободкина Екатерина 02.02.93 кмс Москва ЦФКиС ВАО 2.18,69 1 Монастырский МИ, Иванько АМ

12 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.18,98 1 Филатова М.И.,Е.А.

13 Михайлова Вера 15.02.86 1 Москва СШОР 24 2.20,47 1 Есипова Т.А.

14 Назарова Анастасия 01.09.87 1 Москва ЦФКиС ВАО 2.22,33 1 Бишуков Б.А., Кудрявцева А.С., Иванько А.М., Монастырский М.И.

15 Сырникова Ксения 24.03.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.24,24 2 Фоменков Ю.Н.

16 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.25,23 2 Фоменков Ю.Н.

17 Астахова Виктория 25.12.94 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.26,21 2 Филатова М.И.,Е.А.

18 Прохорова Наталья 26.06.81 1 Москва ЦФКиС ВАО 2.26,58 2 Иванько А.М.

19 Агарич Анастасия 19.01.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.28,56 2 Фоменков Ю.Н.

20 Крылова Ксения 07.02.00 1 Москва СШОР-44 2.30,40 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

вк Кудрявцева Екатерина 01.07.86 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 2.14,45 1 Крошкин Б.Ю.

Холод Мария 18.03.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Салов  А.А.

Цох Александра 03.06.96 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Куканов ЮС

Маланова Айвика 28.11.92 мсмк Москва - Марий-Эл ЦСП по л/а-РА ня Плескач-Стыркина С.П., Митькин Л.И.

Рязанова Анастасия 18.03.95 кмс Москва-Пензенская ЦСП по л/а ня Плескач-Стыркина С.П., Кузнецов В.Б.
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БЕГ 1500 м Финал 07.07.2017 - 17.00

1 Федорова Надежда 30.08.94 кмс Москва - Чувашская ЦСП по л/а 4.23,61 кмс Щеголева Н.П., Фролова Т.С., Семеновы Г.С., А.П. 

2 Володькина Анастасия 15.07.88 мсмк Москва РА, ЦСП по л/а 4.29,08 кмс Божко В.А.,
Плескач-Стыркина С.П., Жилкин А.А.

3 Юминова Елизавета 14.12.99 кмс Москва МССУОР № 1 4.34,16 кмс ФроловыН.А. Т.С., Жуйков В.Л.

4 Шкодрина Екатерина 14.05.84 мс Москва  ЦСП по л/а-CШОР №24 4.44,72 1 Осипов С.А., Фролова Т.С., Пономарев В.И.

5 Балакшина Анна 24.01.91 мсмк Москва РА, школа Пономаревой 4.48,53 1 Плескач-Стыркина С.П., Косенкова Ю.В.

6 Сырникова Ксения 24.03.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 4.49,13 1 Фоменков Ю.Н.

7 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 4.58,19 2 Фоменков Ю.Н.

вк Толстихина Александра 12.03.98 КМС Московская ЦСП дискв.163.6 Трубецкой Р.О ,Жижикин А.Н.

Цох Александра 03.06.96 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ дискв.163.6 Куканов ЮС

Гусельникова Юлия 13.11.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Мосины И.В.И.Н.

Валькова Анна 16.01.96 1 Москва МГФСО ня Богатырева Т.М.

БЕГ 5000 м Финал 08.07.2017 - 16.00

1 Шестакова Светлана 30.04.92 мс Москва ЦСП по л/а-CШОР №24 17.18,77 1 Фролова Т.С., Епишин С.Д., Карамашев М.С.

2 Гурьянова Валерия 28.01.94 1 Москва МЭИ 17.34,82 1 Куканов Ю.С., Волков В.Б.

Гусельникова Юлия 13.11.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Мосины И.В.И.Н.

Власова Наталья 19.07.88 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Куканов ЮС, Ковтун ИП

Валькова Анна 16.01.96 1 Москва МГФСО ня Богатырева Т.М.



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

БЕГ 100 м с/б Забеги 07.07.2017 - 16.45

Финал 07.07.2017 - 17.40

1 Юрасова Анна 02.09.98 кмс Москва-Пермский ЦСП по л/а 14,35  14,09 -1,3  -0,3 кмс Решетникова Т.С., Зеленцова Т.П.,
Сычев А.С.

2 Малышева Анна 25.06.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 14,46  14,12 -3,0  -0,3 кмс Филатова М.И.,Е.А.

3 Гацалова Алина 01.04.95 мс Москва СШОР ЦСКА 14,88  14,49 -3,0  -0,3 кмс Михеева В.В.,Коростелев А.В.

4 Чекан Полина 17.11.99 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 15,51  14,61 -3,0  -03 кмс Шабанов ГК,  Решетникова ТВ

5 Макеева Дарья 28.09.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 15,55  15,38 -3,0  -0,3 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.

6 Краснова Анастасия 07.09.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 16,35  16,09 -1,3  -0,3 1 Степаненко В.А.,Краснова Е.И.

7 Гацалова Элина 01.04.95 кмс Москва СШОР ЦСКА 15,10 справка -1,3  -0,3 кмс Михеева В.В.,Коростелев А.В.

Попова Анна 22.01.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские сошла -3,0 Васяткины В.П., А.В.

БЕГ 400 м с/б Финал 08.07.2017 - 14.30

1 Аникиенко Елизавета 30.06.94 мс Москва МГФСО 58,00 мс Чемерисов Н.Ф.

2 Лузина Александра 23.03.93 мс Москва СШОР 24 59,11 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

3 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс Москва МГФСО 1.01,94 кмс Богатырева Т.М.

4 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.03,15 кмс Васяткины В.П., А.В.,Фролова О.А.

5 Духова Мария 01.10.98 кмс Москва МГФСО 1.04,90 1 Чемерисов Н.Ф., Жмурина О.Н.

6 Кудзина Елена 28.08.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.05,06 1 Васяткины В.П., А.В.

7 Попова Екатерина 31.01.89 кмс Москва СШОР ЦСКА 1.05,81 1 Филатова М.И.,Е.А.

8 Зейт  Мария 09.02.00 1 Москва СШОР ЦСКА 1.09,21 2 Филатова М.И.,Е.А.

9 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 Москва СШОР 24 1.10,93 2 КоренновВ.А.

10 Лагутина Наталья 07.03.99 1 Москва СШОР 24 1.16,87 3 КоренновВ.А.

вк Зуйкевич Елена 26.02.90 МС Пермский-
Калининградская ЦСПСК 58,21 мс Носов С.В.,
Малиновская Н.А.,
Верещагина З.Г.,

вк Халаджан Ася 12.06.92 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 1.01,91 кмс Крошкин Б.Ю.

вк Макарова Ирина 22.05.01 1 Екатеринбург  СК Луч 1.10,26 2 Зеленцова Т.П., Денейко О.Б.

Глянько Ольга 29.08.97 кмс Москва СШОР 24 сошла Терехова Н.В. Коростелѐв А.В.

Краснова Анастасия 07.09.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" ня Степаненко В.А.,Краснова Е.И.

Шахворостова Валерия 22.05.98 кмс Москва Юность Москва ня Литовченко И.Е.

Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А.
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ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 08.07.2017 - 16.10

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Мрыхин Александр 04.09.96 мс Москва ЦСП по л/а-ЮМ о х о о о х х х 2,12 кмс Клюгины С.П., В.Ю., Филатова Г.Н.

2 Асанов Александр 30.03.95 мс Москва СШОР 24 х х о - - - х х х 2,12 кмс Терехова Н.В.Черняева А.А.

3 Несговоров Василий 05.05.89 мс Москва СШОР ЦСКА о о о х х о о о х х х 2,09 кмс Фетисов А.И.

4 Веревкин Михаил 28.06.91 мс Москва - Ивановская ЦСП по л/а о о х - - х х 2,06 кмс Клюгины С.П., В.Ю., Мухин Е.И.

5 Анощенков Сергей 23.04.96 кмс Москва Ю.М. Знаменские о х х о х х х 2,02 кмс Воронин В.Н.

Якунин Никита 07.04.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские х х х 0 Васяткины В.П., А.В.

Сидоров Денис 15.10.96 кмс Москва - Свердловская ЦСП по л/а х х х 0 Клюгины С.П., В.Ю., Курелюк А.С.

Мыльников Артем 27.03.97 кмс Москва - Ярославская ЦСП по л/а ня Рыбаков В.Ю.

Мудров Сергей 08.09.90 мсмк Москва - Ивановская ЦСП по л/а-Д ня Клюгины С.П., В.Ю.,Загорулько Е.П.,  Кузинов Н.В.
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ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Финал 08.07.2017 - 14.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Горохов Георгий 20.04.93 мс Москва Ю.М.-Знаменские о - - - о х о 5,60 мс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю., Власов Д.Е.

2 Желябин Дмитрий 20.05.90 мс Москва МГФСО х о - - - - - - х о - - - х - - х х 5,30 мс Кучеряну М.И. Шульгин В.И.Исакин 0.В

3 Акиньшин Денис 06.05.98 кмс Москва МССУОР № 1 х х о - - - х - - х х 4,90 кмс Овчинник И.В.

4 Хамидов Артур 16.01.98 кмс Москва МССУОР № 1 о х о х х о х х х 4,90 кмс Кучеряну М.И.

5 Савин Илья 28.03.83 кмс Москва МГФСО х о - - - х х х 4,40 1 Кучеряну М.И.

5 Поздняков Игорь 17.06.87 кмс Москва РГУФКСМиТ х о х - - х х 4,40 1 Никонов В.И.

Селезнев Владислав 27.09.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские х х х 0 Хайкин В.Е., Карпова С.Ю., Власов Д.Е.

Гертлейн Иван 25.09.87 мс Москва МГФСО ня Шульгин В.И.

Смахтин Алексей 19.06.99 кмс Москва МССУОР № 1 ня Кучеряну М.И.

Муминов Жахангир 15.01.98 1 Москва МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Кучеряну Дмитрий 02.06.91 кмс Москва МГФСО ня Кучеряну М.И., Лавриненко Н.Ф.

Волгин Михаил 07.05.01 1 Москва СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

вк Кивалов Леонид 01.04.88 мсмк Москва ня Кучеряну М.И

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Горохов Георгий 20.04.93 мс Москва Ю.М.-Знаменские - - - х х х 5,60 мс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю., Власов Д.Е.
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ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 08.07.2017 - 14.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Одинѐва Татьяна 23.05.83 мсмк Москва ЦСП по л/а х о о х х х 1,78 кмс Загорулько Е.П.

2 Лаврентьева Надежда 06.05.99 кмс Москва СШОР ЦСКА-юность москвы о о о х х о х х х 1,75 кмс Фетисов А.И.Филатова А.

3 Слепова Дарья 10.04.00 кмс Москва СШОР ЦСКА о о о х х х 1,70 1 Фетисов А.И.

4 Васейкина Виктория 19.03.97 мс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ х о о х о х х х 1,70 1 Шабанов ГК, Кивимяги М

вк Карапетян Кристина 05.02.90 кмс Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" о о о х х х 1,70 1 Васильев И.А.

Мазина Маргарита 07.07.95 мс Москва Ю.М., МГФСО ня Плеханов В.В., Филатова Г.Н.
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Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Краснова  Ангелина 07.02.91 мсмк Москва МГФСО х х о о 4,40 мс Шульгин В.И.Диденко Ю.В.Порохин С.

2 Стецюк Татьяна 28.07.92 мс Москва Ю.М.-Знаменские х о о х х х 3,90 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю., Власов Д.Е.

3 Пышинская Александра 02.01.98 кмс Москва МГФСО о - - - о о - - - о х х о х х о х х х 3,90 кмс Диаздинов О.В.

4 Фахрутдинова Милана 30.09.98 мс Москва МГФСО о - - - о х х о х х х 3,80 кмс Диаздинов О.В.Овчинник И.В.

5 Андерсон Анжела 26.05.00 кмс Москва МГФСО о о х х х 3,40 1 Диаздинов О.В.

Швыдкина Татьяна 08.05.90 мс Москва Ю.М.-Знаменские х х х 0 Хайкин В.Е., Карпова С.Ю., Власов Д.Е.

Захаруткина Мария 14.08.96 мс Москва МГФСО х х х 0 Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.Кирьянов Н.Н.

вк Лутковская Алена 15.03.96 мсмк Московская обл-Иркутская обл  ГБУ МО "ЦОВС" ШВСМ, ГУОР, о о х х о 4,40 мс Хайкин Владислав Евгеньевич , Потапов Альберт Юрьевич

Суркова Ника 11.04.00 1 Москва МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.Кучеряну М.И.

Захаруткина Мария 14.08.96 мс Москва МССУОР № 1 ня Кучеряну М.И.

Брянчина Екатерина 11.11.98 мс Москва ю.м.-знаменские-МГФСО ня Лавриненко Н.Ф. Абрамова С.А.

Слесаренко Яна 23.07.99 кмс Москва МССУОР № 1 ня Лавриненко Н.Ф.

Савченко Анастасия 08.04.89 мсмк Москва МГФСО ня Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

Бондарчук Яна 24.01.00 кмс Москва СШОР 24 ня Лысов Р.И.

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Краснова  Ангелина 07.02.91 мсмк Москва МГФСО х о - - - х х х 4,40 мс Шульгин В.И.Диденко Ю.В.Порохин С.

вк Лутковская Алена 15.03.96 мсмк Московская обл-Иркутская обл  ГБУ МО "ЦОВС" ШВСМ, ГУОР, о х х - 4,40 мс Хайкин Владислав Евгеньевич , Потапов Альберт Юрьевич
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Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 07.07.2017 - 18.10

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Караваев Павел 27.08.88 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 7,73 х х х 7,72 7,51 7,73 мс Соколов ВФ, Яковлева ВВ

1,7 1,5 0,8

2 Иштряков Сергей 11.05.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 7,41 4,48 7,65 х х 7,65 мс Павловы В.В., Н.В.

1,5 1,3 1,8

3 Путинцев Илья 13.10.93 КМС Москва Ю.М. Знаменские 6,89 7,19 6,84 7,06 х 7,25 7,25 кмс Воронин В.Н.

1,0 2,4 1,9 1,3 0,8

4 Жданов Антон 26.04.97 кмс Москва МГФСО 5,74 7,07 х 7,06 7,18 х 7,18 кмс Плеханов В.В.

1,7 0,6 1,0 1,8

5 Сухарев Кирилл 24.05.92 мсмк Москва ЦСП по л/а 7,10 х х х 4,58 х 7,10 кмс Соколов В.Ф.

1,1 0,6

6 Татаринов Иван 24.01.97 кмс Москва - Иркутская ЦСП по л/а 6,92 6,96 7,05 6,92 7,03 6,44 7,05 1 Тер-Аванесов Е.М., Ткаченко С.Л., Ткаченко Г.Г.

1,4 1,2 0,3 0,5 2,1 3,3

7 Мустафин Никита 15.01.98 1 Москва СШОР 24 х 6,82 6,89 х х х 6,89 1 Ревун Д.Д.

1,9 1,4

8 Мишуков Александр 20.11.98 кмс Москва ЦСП по л/а-РА 6,70 6,59 х 6,50 6,68 6,80 6,80 1 Куликова Е.Ю., Тер-Аванесов Е.М.,
Креер В.А.

2,9 1,5 0,3 2,2 1,4

9 Поляков Дмитрий 05.04.98 1 Москва СШОР-44 6,30 6,34 6,22 6,34 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

1,3 0,3 1,1

10 Булушев Сергей 22.11.90 1 Москва НИУ МГСУ 6,25 6,28 6,33 6,33 2 Ревун В.Д., Е.Н.

3,2 0,9 1,0

11 Снегирев Иван 23.11.88 1 Москва МГФСО х 5,78 5,94 5,94 3 Трушин С.Ю.

0,7 0,7

Ткач Роман 28.07.91 КМС Москва Ю.М.-Знаменские х х х 0 Никитина Э.Л.

Цыбулевский Никита 17.08.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Богданов Денис 04.03.91 мс Москва Юность Москвы ня Кузин В.В.

Демин Данил 04.09.00 кмс Москва-Ульяновская ЦСП по л/а ня Тер-Аванесов Е.М.,
Ковалев А.Л.

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 08.07.2017 - 16.10

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Волков Дмитрий 25.10.94 кмс Москва РОО КСК ЛУЧ 14,60 х х х х х 14,60 1 Шабанов ГК, Павлов ВИ

3,1

2 Трушик Андрей 11.12.98 1 Москва СШОР 24 х х 14,22 14,19 14,00 х 14,22 1 Ревун Д.Д.

2,9 3,1 0,3

3 Максимов Александр 03.12.98 1 Москва СШОР-44 13,59 14,03 х 14,03 14,22 х 14,22 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

0,8 4,2 1,3 1,1

4 Смирнов Павел 11.01.99 1 Москва СШОР-44 х х 14,11 х 13,66 х 14,11 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

1,2 -0,4

5 Булушев Сергей 22.11.90 1 Москва НИУ МГСУ 13,86 14,05 х х х 14,05 14,05 2 Ревун В.Д., Е.Н.

-1,9 1,8 2,4

6 Шакиров Тимофей 1998 1 Москва СШОР 24 х х 13,89 13,56 13,74 13,45 13,89 2 Чермошанский И.В.

0,1 0,4 -1,1 0,5

Филатов Андрей 09.11.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Молотков Артем 01.07.97 кмс Москва-Орловская ЦСП по л/а ня Тер-Аванесов Е.М.,
Цветик А.М.

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финал 07.07.2017 - 18.10

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Лядусов Константин 02.03.88 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 19,38 19,46 19,68 19,68 19,36 18,93 19,68 мс Миллер ВИ

2 Подольский Артем 21.07.93 мс Москва - Ростовская ЦСП по л/а х 18,63 18,69 18,95 х 18,25 18,95 мс Левин С.И., 
Бартов В.А.

3 Деркач Павел 02.11.93 мс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ х 18,89 18,58 18,85 х х 18,89 мс Садов МВ, Коптюх ИН

4 Буланов Александр 26.12.89 мс Москва ЦСП по л/а 18,42 18,42 х х 18,48 х 18,48 мс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

5 Жидков Никита 29.02.88 мс Москва Ю.М.-Знаменские 18,08 18,38 18,03 18,07 18,42 18,25 18,42 мс Бахтин К.Г.Никитина Э.Л.

6 Трифонов Владислав 13.01.94 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 16,88 х х 17,07 17,68 х 17,68 мс Бахтин К.Г.Никитина Э.Л.

7 Фомин Вадим мс Москва Ю.М.-Знаменские 17,23 х х х х х 17,23 мс Михеев М.Г.

8 Чижеликов Алексей 11.05.95 мс Москва Ю.М.-Знаменские х 17,10 17,16 х х х 17,16 кмс Миллер В.И.,Курцев Д.В., Бендерский С.Б.

9 Усков Иван 12.09.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 15,20 15,48 х 15,48 1 Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

10 Кириллов Даниил 21.09.98 мс Москва СШОР-44 15,36 х х 15,36 1 Баштаноа А.В.

11 Манукян Мушег 11.05.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 15,30 15,26 15,09 15,30 1 Бахтин К.Г.Никитина Э.Л.

12 Бражников Евгений 25.10.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 14,44 х 14,25 14,44 1 БахтинК.Г., Айзатулин Р.А.

вк Качанов Максим 10.11.95 кмс Воронежская МГУ 14,07 13,24 14,50 14,50 1 Васильев С.В., Костин М.А.

Ткаченко Никита 18.05.97 Москва МГФСО ня Ткаченко А.П., Ивановы М.В.,В.А

Березуцкий Илья 21.11.89 мс Москва Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н., В.В.,Бугаков С.А.

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

МЕТАНИЕ ДИСКА Финал 08.07.2017 - 16.25

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Подольский Артем 21.07.93 мс Москва - Ростовская ЦСП по л/а 56,81 59,63 57,25 х х 56,04 59,63 мс Левин С.И., 
Бартов В.А.

2 Гигашвили Максим 22.04.92 мс Москва  ЦСП по л/а 53,50 54,33 51,93 56,60 х х 56,60 мс Запольский Д.В., Пестрецова С.Н., Михеев М.Г.

3 Сысоев Алексей 08.03.85 мсмк Москва ЦСП по л/а 51,13 х х 51,79 х 51,61 51,79 кмс Васильев С.В.

4 Лукашев Тимофей 12.08.97 кмс Москва МГФСО 39,99 46,38 46,10 х х 46,08 46,38 1 Левин С.И.

вк Качанов Максим 10.11.95 кмс Воронежская МГУ х х 43,93 41,61 х х 43,93 1 Васильев С.В., Костин М.А.

Ткаченко Никита 18.05.97 Москва МГФСО ня Ткаченко А.П., Ивановы М.В.,В.А

Антонов Кирилл 16.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

Ефремов Константин 28.09.99 кмс Москва МССУОР № 1 ня Иванова В.А., Иванов М.В.

Бутенко Виктор 10.03.93 мсмк Москва - Ставропольский ЦСП по л/а-РА ня Моргачев В.Н., Гармашов А.А.

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

МУЖЧИНЫ

МЕТАНИЕ МОЛОТА Финал 08.07.2017 - 12.45

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Аксенов Иван 16.08.95 мс Москва МГФСО 4,62 х 68,76 72,62 70,47 69,35 72,62 мс Загорный А.С, Андреев А.В.

2 Евгеньев Илья 31.07.98 кмс Москва МГФСО 58,56 61,64 60,33 х 62,18 64,27 64,27 кмс Левин С.И.

3 Лукашев Тимофей 12.08.97 кмс Москва МГФСО х 56,65 57,16 х 58,95 58,42 58,95 1 Левин С.И.

4 Григорьев Михаил 01.05.98 1 Москва МГФСО 49,01 х 53,54 54,95 57,26 х 57,26 1 Левин С.И.

Данилов Данила 05.01.98 мс Москва Юность Москва ня Водолага И.Г.,Айдамиров Е.Д.

Великопольский Дмитрий 27.11.84 мс Москва-Смоленская ЦСП по л/а ня Васильев С.В., Пучков А.А.

МУЖЧИНЫ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ Финал 07.07.2017 - 18.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Хреновской Александр 06.03.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские 53,98 54,85 53,55 х 57,43 53,09 57,43 2 Бирюков В.Н.

2 Цыбулевский Никита 17.08.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 44,04 43,67 45,06 42,14 42,31 40,23 45,06 3 Капелюшне С.Т.

вк Орлов Николай 07.01.99 кмс Московская 67,06 70,28 х 67,27 х х 70,28 кмс Орлов Р.Н., Макаров А.Ф.

вк Иордан Захар 19.01.99 кмс Московская 63,91 х 66,65 х х х 66,65 кмс Громова О.А.

вк Зотеев Евгений 24.08.91 мс Краснодарский х 59,68 х х х х 59,68 1 Синицын А.В.

Попытки
Результат

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 07.07.2017 - 16.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Бирюкова Светлана 01.04.91 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ х 6,51 х х 6,27 6,20 6,51 мс Соколов ВФ, Климов А

3,1 1,3 -1,6

2 Федорива-Шпаер Александра 13.09.88 змс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 5,73 6,12 5,99 6,05 5,90 6,09 6,12 кмс Шпаер АА,  Федорив АР

0,6 2,2 2,4 1,3 2,5 1,3

3 Васейкина Виктория 19.03.97 мс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ х х 6,08 6,02 х х 6,08 кмс Шабанов ГК, Кивимяги М

0,2 0,0

4 Ляпунова Анастасия 11.06.97 кмс  Москва - Саратовская ЦСП по л/а 5,80 5,98 х 5,78 5,79 5,76 5,98 1 Шемигон О.С., Хозяшева С.А.

1,8 2,0 0,8 1,0 -1,6

5 Модина Алена 11.09.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 5,85 х 5,71 х 5,51 5,81 5,85 1 Шемигон О.С.

2,1 1,7 1,7 2,1

6 Клейн Мария 24.04.96 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,77 5,80 5,43 5,58 х х 5,80 1 Лемеш С.И., Л.А.

2,7 0,3 0,5 0,4

7 Бессуднова Юлия 23.06.86 мс Москва СШОР 24 5,64 5,62 5,70 5,51 5,76 5,61 5,76 1 Ревун Д.Д.

2,0 2,3 0,5 1,1 1,2 0,3

8 Федорова Любовь 30.12.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 5,61 5,65 5,42 5,37 5,60 5,65 1 Соколов В.Ф., Павловы В.В., Н.В.

2,9 2,2 1,1 0,9 0,3

9 Кривова Мария 12.11.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,60 х 5,21 5,60 1 Павлов В.И.,Павлова Н.В.Кирьянов Н.Н.

2,0 2,2

10 Кузнецова Алиса 27.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 5,51 5,60 5,60 1 Тер-Аванесов Е.М., Павлов В.И.

3,5 1,2

11 Рожнова Екатерина 16.08.01 1 Москва Ю.М.-Знаменские х 5,53 5,10 5,53 2 Иванов В.М.,Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

2,0 1,5

12 Кравченко Наталья 16.10.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х х 5,10 5,10 3 Павлов В.И.,Павлова Н.В.,Назаров С.А.

1,0

Юрченко Полина 28.08.93 мс Москва МГФСО ня Плеханов В.В.Чичеров В.В.

Соловьѐва Екатерина 23.11.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ЖЕНЩИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 08.07.2017 - 14.40

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Отт Анастасия 07.09.88 мс Москва МГФСО х 12,92 12,81 12,53 12,68 12,35 12,92 1 Плеханов В.В.

3,6 1,4 0,9 3,3 -0,1

Бирюкова Светлана 01.04.91 мсмк Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Соколов ВФ, Климов А

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финал 07.07.2017 - 16.40

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Бугакова Алена 24.04.97 мс Москва Ю.М.-Знаменские 16,37 16,05 16,96 х 16,87 17,20 17,20 мс Березуцкие Н.Н., В.В.,Бугаков С.А.

2 Трофимец Снежана 01.07.99 кмс Москва МССУОР № 1 15,43 х х 15,38 15,17 15,39 15,43 кмс Пестрецова С.Н.    Афанасьев Б.Д.

3 Галахова Валерия 08.02.96 кмс Москва-Тверская ЦСП по л/а 12,99 12,95 13,08 13,90 х 13,78 13,90 1 Ивановы М.В., В.А., Логутов А.Н.

4 Азизова Гюльназ 05.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА 11,78 12,22 12,22 12,16 х 12,39 12,39 1 Иващенко М.Л.,Беляев А.В.

5 Копьева Мария 15.01.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 10,95 11,88 х 11,45 11,28 11,88 2 Капелюшне С.Т.

6 Масленникова Алена 26.07.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские х х 10,58 10,75 10,93 11,08 11,08 2 Капелюшне С.Т.

7 Цуварева Полина 17.09.95 1 Москва СШОР ЦСКА 9,20 8,99 9,00 8,86 8,83 8,79 9,20 3 Иващенко М.Л

Попытки
Результат

Попытки
Результат



Чемпионат города Москвы 

по легкой атлетике

  

 07-08 июля 2017 г.

ОЦ "Имени братьев Знаменских"

ЖЕНЩИНЫ

МЕТАНИЕ ДИСКА Финал 08.07.2017 - 14.55

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Мальцева Юлия 30.11.90 мс Москва МГФСО х 57,57 56,57 55,08 54,28 56,20 57,57 мс Левин С.И.

2 Савинова Юлия 28.06.94 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 51,82 51,73 х 50,05 50,02 50,88 51,82 кмс Ганеев ЛР, Левин СИ

3 Огрицко Мария 01.03.94 мс Москва  ЦСП по л/а 50,23 48,95 49,70 х х х 50,23 кмс Васильев С.В.

4 Деркач Надежда 18.04.96 кмс Москва ГБУ ЦСП ЛУЧ 45,66 49,29 х х 48,94 х 49,29 кмс Садов МВ, Коптюх ИН

5 Запольская Елизавета 13.10.98 1 Москва МССУОР № 1 40,46 х 43,52 х 41,89 х 43,52 1 Пестрецова С.Н. Запольский Д.В.

6 Мельникова Яна 22.03.01 1 Москва МССУОР № 1 39,73 40,71 40,42 40,09 х 42,31 42,31 1 Иванова В.А., Иванов М.В.

7 Белова Любовь 14.04.99 1 Москва МССУОР № 1 41,22 х 42,15 40,69 х х 42,15 1 Ивановы М.В. , В.А., Логутов А.Н.

8 Чернобыль Валерия 04.01.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 38,68 х 40,03 8,67 х 40,03 1 Миллер В.И.,Курцев Д.В.

9 Азизова Гюльназ 05.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА 35,10 х 34,76 35,10 2 Иващенко М.Л.,Беляев А.В.

ЖЕНЩИНЫ

МЕТАНИЕ МОЛОТА Финал 08.07.2017 - 13.40

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Бородулина Анастасия 07.11.98 кмс Москва МГФСО, МССУОР № 1 56,19 54,82 55,80 х х 57,18 57,18 мс Левин С.И., Загорный А.

2 Крылова Ольга 13.05.94 мс Москва МГФСО 52,51 52,28 52,68 55,01 56,14 53,41 56,14 мс Левин С.И.Сарвилова В.В.

3 Подрядчик Юля 10.08.88 кмс Москва СШОР 24 51,24 51,43 х х 47,78 х 51,43 кмс Кузнецов В.Я.

4 Полякова Наталья 09.12.90 мсмк Москва МГФСО 49,90 х х х 51,01 х 51,01 кмс Плеханов В.В.Рябинкин С.А. Полякова Э.В.

Григорьева Анна 14.08.98 кмс Москва МГФСО ня Левин С.И.Черничкин А.Д.

Попытки
Результат

Попытки
Результат
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ЖЕНЩИНЫ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ Финал 07.07.2017 - 17.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып Тренер

1 2 3 4 5 6 разр

1 Адысева Анна 28.07.98 кмс Москва Юность Москва 43,62 46,68 х 44,92 48,66 47,47 48,66 кмс Громова О.А.

2 Иванцова Екатерина 09.04.98 1 Москва Ю.М.-Знаменские х 37,86 38,04 35,89 38,25 39,81 39,81 1 Капелюшне С.Т.

3 Сочнова Полина 28.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 34,78 х х 34,07 х - 34,78 2 Березуцкие Н.Н., В.В.

вк Старыгина Екатерина 26.08.95 мс Московская-Ростовская 52,39 51,75 51,62 51,04 51,72 х 52,39 мс Макаров А.Ф, Шпилькова В.Б.,Громова О.А.

вк Иванова Александра 13.07.99 1 Московская 44,32 х х х 42,23 44,95 44,95 1 Лопатинцев В.И, Кочанов В.А, Хижняк О.В.

Гл.судья Айнетдинов Г.Г. (ВК, Москва)

Гл.секретарь Федорова Н.В. (ВК, Москва)

Попытки
Результат


